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Szanowna Pani,

Zgodnie z wyrokiem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie Wydział II 
00-013 Warszawa, z dnia 5 kwietnia 2016 r., w sprawie Sygn. aktIISAB/W a 1012/15, w którym 
Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zobowiązany został do rozpatrzenia wniosku 
Fundacji Panoptykon z dnia 20 lipca 2015 r., w zakresie pkt 2 i 3, Ministerstwo Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej informuje co następuje.

Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej podtrzymuje swoje stanowisko wyrażone w pi­
śmie BPM-II-051.220.2015.MP oraz DRP-ffl.40101.45.2015.SS, w których stwierdzono, 
że wnioskowane przez Fundację Panoptykon informacje nie są informacjami publicznymi.

Jednocześnie wyjaśniamy, że informacja, o którą Fundacja Panoptykon prosiła we wniosku 
z dnia 20 lipca 2015 r. ma charakter informacji przetworzonej i w związku z tym, w celu jej 
udostępnienia wymagane jest wskazanie przez wnioskującego istotnego interesu społecznego, 
którego w opinii Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Fundacja na żadnym etapie 
prowadzonej korespondencji nie wykazała. W opinii Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Spo­
łecznej udostępnienie przedmiotowej informacji jest wręcz sprzeczne z interesem społecznym, 
zważywszy na to, że wpłynie negatywnie na rzetelność pomiaru zmiennych dokonywaną z wy­
korzystaniem narzędzia do profilowania pomocy dla osób bezrobotnych, którym posługują się 
pracownicy powiatowych urzędów pracy. Jednocześnie, mając na uwadze fakt, że nie wszyscy 
bezrobotni korzystają z intemetu, skutkiem udostępnienia przedmiotowej informacji będzie sy­
tuacja, w której tylko część osób bezrobotnych uzyska do niej dostęp. Nie można przy tym 
wykluczyć, że część z tych osób mogłaby tę wiedzę wykorzystywać do manipulowania odpo­
wiedziami, aby uzyskiwać określony wynik i w ten sposób podważać jakość wyniku uzyska­
nego w czasie wywiadu niwelując tym samym pracę pracowników powiatowych urzędów 
pracy.

Niezależnie od powyższego, Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, postanowił prze­
kazać Fundacji Panoptykon informacje, o które Fundacja wnioskowała.

Z poważaniem,
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Stanisław Szwed 
SEKRETARZ STANU

Załącznik

Kwestionariusz do profilowania pomocy dla osób bezrobotnych wraz z informacją o punktach za odpowiedzi oraz algorytmem 
ustalania profilu pomocy.
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